
 
 

Совет депутатов 
 муниципального образования город Петровск 

 Петровского муниципального района Саратовской области 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 
от 30.05.2024 г.   № 45-168 
г. Петровск Саратовской области  
 
О внесении изменения в решение Совета депутатов 
муниципального образования город Петровск 
от 29.11.2018 г. № 36-152 «Об утверждении Положения о назначении пенсии  
за выслугу лет лицам, замещавшим должности в органах  
государственной власти и управления города Петровска  
Петровского района Саратовской области» 

 
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Уставом муниципального образования город 
Петровск Петровского муниципального района Саратовской области, Совет 
депутатов муниципального образования город Петровск 

 

РЕШИЛ: 
 

1. Внести изменение в Положение о назначении пенсии за выслугу лет 
лицам, замещавшим должности в органах государственной власти и 
управления города Петровска Петровского района Саратовской области, 
утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования 
город Петровск Петровского муниципального района Саратовской области  
от 29.11.2018 г. № 36-152 «Об утверждении Положения о назначении пенсии 
за выслугу лет лицам, замещавшим должности в органах государственной 
власти и управления города Петровска Петровского района Саратовской 
области», изложив пункты 12 и 13 в следующей редакции: 

«12. Оформление учетных дел получателей производится отделом по 
кадровой, организационной работе, муниципальной службе и 
делопроизводству. Хранение учетных дел получателей осуществляется 
муниципальным казенным учреждением «Централизованная бухгалтерия 
муниципальных образований Петровского муниципального района 
Саратовской области». 

13. Начисление выплат производится ежемесячно муниципальным 
казенным учреждением «Централизованная бухгалтерия муниципальных 
образований Петровского муниципального района Саратовской области».». 

2. Настоящее решение вступает в силу после официального 
опубликования.  
 
Глава муниципального 
образования город Петровск                                          Е.А. Бесшапошникова 


